
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2836

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2836

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11377895 989329

Аврамець Олена Андріївна 53577912 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

2 11315604 989329

Андрусечко Аліна Ігорівна 51911276 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

1



3 10495189 989329

Бартків Юрій Геннадійович 51104215 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

4 11263454 989329

Вашкеба Вікторія Іванівна 53372588 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

5 11101168 989329

Волоско Андрій Іванович 52060219 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

6 11390795 989329

Кислицька Аліна Анатоліївна 53089691 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

7 11368017 989329

Ковба Богдан Іванович 53440503 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

8 11352163 989329

Копитчак Андрій Степанович 53564070 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

9 11390389 989329

Коршак Вікторія Едуардівна 52962101 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

10 10771003 989329

Курдина Соломія Ігорівна 53460833 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

11 11272043 989329

Осацька Катерина Ігорівна 52671907 XM 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

2



12 11328923 989329

Проніна Вікторія Володимирівна 52677422 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

13 11123014 989329

Резнік Анастасія Дмитрівна 51986089 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

14 11059203 989329

Червонюк Анастасія-Анна Сергіївна 53452467 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

15 10850833 989329
Шайнер Володимир Романович 32238853 BK 23.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія та 
археологія

0,000

16 10475302 989329

Шеремет Алєся Миколаївна 53120716 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

3


